
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie określenia 

obszarów zagrożonych chorobą zakaźną zwierząt – wścieklizną, a także sposobu ich oznakowania oraz 

nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 1059) 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2014 r., poz. 1539 z późn. zm.
1)

) zarządza się co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie określenia 

obszarów zagrożonych chorobą zakaźną zwierząt – wścieklizną, a także sposobu ich oznakowania oraz 

nakazów i zakazów obowiązujących na tych obszarach (Dz. Urz. Woj. Lub. z 16.05.2016 r., poz. 1059). 

§ 2. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Torzym, pow. sulęciński, gmin Maszewo i Bytnica, pow. krośnieński i gminy 

Cybinka, pow. słubicki. 

 

Wojewoda Lubuski 

Władysław Dajczak 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2015 r., poz. 266, 470 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 1713


		2016-08-29T11:52:40+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




